
 
 

ZARZĄDZENIE NR 333/2022 
BURMISTRZA ŁASKU 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie 332/2022 z dnia 30 grudnia 2022r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Łask na 
rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1, art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) w związku z 
art. 247 ust.1, art. 249 ust.3, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 332/2022 z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy 
na 2022 r. załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   

Burmistrz Łasku 
 
 

Gabriel Szkudlarek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 października 2023 r.

Poz. 8112



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 333/2022 

Burmistrza Łasku 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących Budżetu Gminy Łask na rok 2022 
Zadania własne 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 48 074 999,67 47 379 999,67 42 990 758,12 33 494 478,30 9 496 279,82 3 997 635,88 314 756,47 76 849,20 0,00 0,00 695 000,00 695 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 48 074 999,67 47 379 999,67 42 990 758,12 33 493 878,30 9 496 879,82 3 997 635,88 314 756,47 76 849,20 0,00 0,00 695 000,00 695 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 160 550,57 5 160 550,57 5 148 218,56 2 216 179,77 2 932 038,79 0,00 12 332,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 5 160 550,57 5 160 550,57 5 148 218,56 2 215 579,77 2 932 638,79 0,00 12 332,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 128 434 164,44 105 556 285,30 90 007 968,82 48 963 001,47 41 044 967,35 10 404 721,93 3 473 874,47 635 589,59 0,00 1 044 130,49 22 867 879,14 22 711 879,14 2 412 510,00 0,00 156 000,00 
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 128 434 164,44 105 556 285,30 90 007 968,82 48 962 401,47 41 045 567,35 10 404 721,93 3 473 874,47 635 589,59 0,00 1 044 130,49 22 867 879,14 22 711 879,14 2 412 510,00 0,00 156 000,00 

 
 

 Burmistrz Łasku 

  

Gabriel Szkudlarek 

 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8112


	ZARZĄDZENIE NR 333/2022 BURMISTRZA ŁASKU z dnia 30 grudnia 2022 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-10-02T11:33:24+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




